
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  6.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 27000 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  108/2021 
 

      Θέμα: Μη ανανέωση σύμβασης υπαλλήλου ΙΔΟΧ και λύση υπαλληλικής σχέσης 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Το άρθρο 21 του ν.  2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (Α’ 28), όπως έχει τροποποιηθεί, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του άρθρου 74 του ν. 4430/2016 (ΦΕΚ 205/τ.Α΄/31-10-2016) 

3) Τη ΣΟΧ1/2017 με αριθμ. πρωτ. 3269/13.02.2017 ανακοίνωση του Δήμου Ήλιδας 
(ΑΔΑ:67Δ5ΩΡΘΤΑΟ) για την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
τεσσάρων (4) ατόμων για την υλοποίηση της Πράξης «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» στο πλαίσιο του ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «Δυτική Ελλάδα 
2014 - 2020»   

4) Την με αριθμό Δ23/ΟΙΚ. 14435-1135 Κοινή Υπουργική Απόφαση “Καθορισμός ελάχιστων 
προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων Κοινότητας” (ΦΕΚ 854/τ.Β΄/30-3-2016), όπως έχει 
τροποποιηθεί (ΦΕΚ 1801/τ.Β’/24-5-2016) ισχύει. 

5) Το υπ’ αριθμ. 24077/01/2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ για έλεγχο νομιμότητας πρόσληψης και των 
πινάκων κατάταξης – επιλογής. 

6) Την υπ΄ αριθμ. 2677/09.03.2017 εγκριτική  απόφαση του ΑΣΕΠ. 
7) Την υπ΄ αριθμ. 21748/31.08.2017 ΑΔ «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2017 για το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Ήλιδας»  
8) Την ΑΔ 94/2018 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας» (ΑΔΑ : 6ΘΔ6ΩΡΘ-ΤΟΔ).  
9) Την ΑΔ 87/2019 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας»  (ΑΔΑ: ΩΦ41ΩΡΘ-Γ9Η) 
10) Την ΑΔ 120/2019 «Ανανέωση των  συμβάσεων των υπαλλήλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας» (ΑΔΑ: ΨΗ8ΞΩΡΘ-Π0Υ). 
11) Την ΑΔ 118/2020 «Ανανέωση των συμβάσεων των υπαλλήλων τού Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Ήλιδας» (ΑΔΑ:ΨΦΜΨΩΡΘ-ΗΓΣ), έως 31.10.2021. 
12) Την υπ΄ αριθμ. 22024/04-09-2017 σύμβαση εργασίας, τους συμπεριλαμβανόμενους όρους και 

τις ανανεώσεις αυτής.  
13) Τα στοιχεία τού ατομικού υπηρεσιακού φακέλου τής υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου Δημητροπούλου Άρτεμις, ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων.   
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Δεν ανανεώνεται η σύμβαση εργασίας τής Δημητροπούλου Άρτεμις, ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων, 
υπαλλήλου ΙΔΟΧ, η οποία είχε προσληφθεί για την υλοποίηση της πράξης «Διευρυμένο Κέντρο 
Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά», με κωδικό ΟΠΣ 5002110, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα ‘Δυτική Ελλάδα 2014–2020’. 

2. Λύνεται η υπαλληλική σχέση τής παραπάνω, από 31.10.2021. 
3. Περίληψη της παρούσας να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης  Λυμπέρης 
 

 
 Ε.Δ. 

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες. 


